
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

30.03.2021 
 

№ 406 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

района от 14.10.2013 № 1404 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования 

Киржачский район «Повышение безопасности дорожного 

движения в  Киржачском районе на 2017-2020 годы» 

 

 

 

     

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», постановлением администрации Владимирской области от 07.08.2020 

года №502 О внесении изменений в постановление Губернатора области от 

20.02.2014 N 148  а также в целях обеспечения непрерывности бюджетного 

планирования реализации на территории муниципального образования Киржачский 

район Владимирской области полномочий в сфере обеспечения безопасности 

дорожного движения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести  следующие изменения в постановление района от 14.10.2013 № 1404 

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 

Киржачский район «Повышение безопасности дорожного движения в  Киржачском 

районе на 2017-2020 годы»: 

 1.1. Название постановления администрации Киржачского района Владимирской 

области от 14.10.2013 № 1404 изложить в новой редакции: «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования Киржачский район 

«Повышение безопасности дорожного движения в Киржачском районе».  

          1.2.  Приложение к постановлению администрации Киржачского района 

Владимирской области от 14.10.2013 № 1404 изложить в редакции  согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава администрации  

 

 

 

 

И.Н. Букалов 

 

http://docs.cntd.ru/document/423853370
http://docs.cntd.ru/document/423853370

